Curitiba, 9 de Agosto de 2017 - Edição nº 2088
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1284850IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO DESEMBARGADOR ATHOS PEREIRA JORGE JUNIOR

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 842/2017

PROTOCOLO SEI 0046131-64.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Pós-Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1761823-8 Joyce Yu Hasegawa 9,3
2 1763948-9 Renata Thaianne de

Oliveira Vasconcelos
9,05

3 1765175-3 Alinny Cristina de
Souza

8,8

4 1761999-7 Erika Amaral Pinheiro
Souza

7,95

5 1765386-9 Roberto Fernandes
Maia Carneiro

7,75

6 1761615-1 Tatiane Larissa Pavani
Dallarmi

7,55

Curitiba, 07 de Agosto de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5839914

- 35 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5839914

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos